
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 937

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:20:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 102/2024

N° do Processo: 158

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 622.735,20
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 102/2024 - Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos e
mobiliários para diversos setores
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 102/2024 - Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos e
mobiliários para diversos setores

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/937/ppregao-eletronico-n-1022024-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-equipamentos-e-mobiliarios-para-diversos-setoresp/

